
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION PREMIER TRAIN DERNIER TRAIN

Ermont Eaubonne

 Direction Paris 04:58 22:43

 Direction Pontoise 06:01 23:31

 Direction Persan Beaumont 05:46 01:06

Montigny Beauchamp  Direction Paris 04:49 22:19

 Direction Pontoise 06:10 23:40

Paris Gare du Nord
 Direction Persan Via Valmondois 05:26 22:56

 Direction Pontoise 05:41 23:11

Persan Beaumont  Direction Paris Via Valmondois 04:35 22:05

Pontoise  Direction Paris 04:36 22:06

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

+ 60 MINSTADE DE FRANCE SARCELLES ST-BRICE
ERMONT EAUBONNE 

JUIN
VENDREDI 

1ER 

LIGNE H FERMÉE
À PARTIR DE 23H15 
PARIS NORD <> ERMONT EAUBONNE 
PARIS NORD <> SARCELLES ST-BRICE  

H 23
EPV

COVOITURAGE
Pendant les travaux, vous pouvez aus-
si covoiturer avec idvroom.com. Transi-
lien vous offre votre trajet* 
*Offre soumise à conditions

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION PREMIER TRAIN DERNIER TRAIN

Luzarches  Direction Paris  05:21 22:06

Montsoult Maffl iers 
 Direction Paris 04:53 22:23

 Direction Luzarches 05:52 23:36

 Direction Persan Beaumont 06:06 01:21

Paris Gare du Nord  Direction Luzarches 05:19 23:04

 Direction Persan Via Montsoult 05:34 22:34

Persan-Beaumont  Direction Paris Via Montsoult 04:39 21:39

Sarcelles St-Brice
 Direction Paris  05:06 22:36

 Direction Persan Via Montsoult 05:53 01:08

 Direction Luzarches 05:38 23:23

+ D'INFORMATION

au guichet

sur l'appli SNCF sur transilien.com

sur le blog de ligne

TRAVAUX DE RÉNOVATION ET D'AMÉLIORATION DES ACCÈS ET DES QUAIS 
EN GARE D'ÉPINAY VILLETANEUSE 

Portion de
ligne fermée

Presles Courcelles

Nointel Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y 
su

r O
is

e

Fr
ép

ill
on

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

 la
 F

or
êt

G
ro

s 
N

oy
er

 S
ai

nt
-P

rix

Er
m

on
t H

al
te

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
M

af
fli

er
s

Bo
uf

fé
m

on
t M

oi
ss

el
le

s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
M

on
tm

ag
ny

St
ad

e 
de

 F
ra

nc
e

St
-D

en
is

 

PE
RS

A
N

 B
EA

U
M

O
N

T 

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s 

su
r O

is
e

C
ha

po
nv

al

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 B
ea

uc
ha

m
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

Le
 P

le
ss

is
 B

ou
ch

ar
d

C
er

na
y

Er
m

on
t E

au
bo

nn
e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n 

le
s 

Ba
in

s

La
 B

ar
re

  O
rm

es
so

n

Ép
in

ay
  V

ill
et

an
eu

se

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

PA
RI

S-
N

O
RD

RE
R 

Presles Courcelles

Nointel Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y 
su

r O
is

e

Fr
ép

ill
on

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

 la
 F

or
êt

G
ro

s 
N

oy
er

 S
ai

nt
-P

rix

Er
m

on
t H

al
te

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
Sa

in
t-

M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
M

af
fli

er
s

Bo
uf

fé
m

on
t M

oi
ss

el
le

s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 É

za
nv

ill
e

Sa
rc

el
le

s 
Sa

in
t-B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
M

on
tm

ag
ny

St
ad

e 
de

 F
ra

nc
e

St
-D

en
is

 

PE
RS

A
N

 B
EA

U
M

O
N

T 

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s 

su
r O

is
e

C
ha

po
nv

al

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n 

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 B
ea

uc
ha

m
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

Le
 P

le
ss

is
 B

ou
ch

ar
d

C
er

na
y

Er
m

on
t E

au
bo

nn
e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n 

le
s 

Ba
in

s

La
 B

ar
re

  O
rm

es
so

n

Ép
in

ay
  V

ill
et

an
eu

se

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

PA
RI

S-
N

O
RD

RE
R 

BUS DE SUBSTITUTION ENTRE 
STADE DE FRANCE       <> ERMONT EAUBONNE

STADE DE FRANCE        <> SARCELLES ST-BRICE

vers 
Orry la Ville
Creil 

vers Chatêlet
Les Halles

INFO TRAVAUX

H 23 FLYERS epinay .indd   1 22/05/2018   10:03:59



PARIS NORD <> SARCELLES ST BRICE <> MONTSOULT MAFFLIERS 
<> PERSAN BEAUMONT <> LUZARCHES 

 
                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

VENDREDI 1er JUIN 

                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

125798 125502 125800 BUS 125504 BUS 125802 BUS

Persan Beaumont 21:39  22:39 23:39
Nointel Mours 21:44  22:44 23:44

Presles Courcelles 21:47  22:47 23:47

I I I

Luzarches I 22:06 I 23:06 I

Seugy I 22:09 I 23:09 I

Viarmes I 22:12 I 23:12 I

Belloy St-Martin I 22:16 I 23:16 I

Villaines I 22:20 I 23:20 I

Montsoult Maffl iers 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Bouffémont Moisselles 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

Domont 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

Écouen Ezanville 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

Sarcelles St-Brice (Arrivée) I 22:35 23:05 23:35 00:05

Sarcelles St-Brice (Départ) 22:06 22:36 23:06 23:15 23:36 23:45 00:06 00:15

Groslay 22:08 22:38 23:08 23:30 23:38 00:00 00:08 00:30

Deuil Montmagny 22:11 22:41 23:11 23:34 23:41 00:04 00:11 00:34

Epinay Villetaneuse 22:14 22:44 23:14 23:43 23:44 00:13 00:14 00:43

St-Denis 22:18 22:48 23:18 23:53 23:48 00:23 00:18 00:53

Paris Nord 22:24 22:54 23:24 00:08 23:54 00:38 00:24 01:08

Paris Est Noctilien 00:13 00:43 01:13

125795 125503 125797 125799 Bus 125801 Bus Bus

Paris Nord 22:34 23:04 23:34 00:04 00:49

Paris Nord RER I I I I 23:53 I 00:29 00:53

Stade de France - St-Denis I  I I I 23:57 00:07 I 00:33 00:43 00:57 01:07

St-Denis 22:40 23:10 23:40 00:10 00:17 00:55 00:53 01:17

Épinay Villetaneuse 22:44 23:14 23:44 00:14 00:27 00:59 01:03 01:27

Deuil Montmagny 22:47 23:17 23:47 00:17 00:36 01:02 01:12 01:36

Groslay 22:50 23:20 23:50 00:20 00:40 01:05 01:16 01:40

Sarcelles St-Brice (Arrivée) I I 23 :52 00:22 00:55 01 :07  I  I

Sarcelles St-Brice (Départ) 22:53 23:23 23:53 00:23  01:08 01:31 01:55

Écouen Ezanville 22:56 23:26 23:56 00:26  01:11 01:46 02:10

Domont 22:59 23:29 23:59 00:29   01:14 01:54 02:18

Bouffémont Moisselles 23:02 23:32 00:02 00:32   01:17 02:04 02:28

Montsoult Maffl iers 23:06 23:36 00:06 00:36   01:21 02:13 02:37

Presles Courcelles 23:12 I 00:12 00:42   01:27 02:23 02:47

Nointel Mours 23:15 I 00:15 00:45   01:30 02:29 02:53

Persan Beaumont 23:19 I 00:19 00:49   01:34 02:36 03:00

I   

Villaines 23:39   

Belloy St-Martin 23:42   

Viarmes 23:45   

Seugy 23:49   

Luzarches 23:52

PARIS NORD <> ERMONT EAUBONNE <> PONTOISE
<> VALMONDOIS <> PERSAN BEAUMONT

 
                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

VENDREDI 1er JUIN

H 23 FLYERS epinay .indd   2 22/05/2018   10:04:10



PARIS NORD <> ERMONT EAUBONNE <> PONTOISE
<> VALMONDOIS <> PERSAN BEAUMONT

 
                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

VENDREDI 1er JUIN

                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

124689 123601 124691 BUS 123603 124693 123605 124695 BUS 123607 124697 BUS BUS BUS BUS

Paris Nord 22:56 23:11 23:26 23:41 00:11 00:41

Paris Nord RER I I I 23:23 I 23:53 00:29 00:53

Stade de France 
St-Denis 

I I I 23:27 23:37 I 23:57 00:07 00:33 00:43 00:57 01:07

St-Denis 23:02 23:17 23:32 23:47 23:47 00:17 00:17 00:47 00:53 01:17

Épinay Ville-
taneuse

23:06 23:21 23:36 23:57 23:51 00:21 00:27 00:51 01:03 01:27

La Barre Ormesson 23:08 23:23 23:38 00:02 23:53 00:23 00:32 00:53 01:08 01:32

Enghien les Bains 23:10 23:25 23:40 00:08 23:55 00:25 00:38 00:55 01:14 01:38

Enghien Champ de 
Courses

23:13 23:28 23:43 00:13 23:58 00:28 00:43 00:58 01:19 01:43

Ermont Eaubonne 
(Arrivée)

I 23:30 23:45 00:22 00:00 00:30 00:52 01:00 01:28 01:52

Ermont Eaubonne 
(Départ)

I 23:31 I I 00:01 00:31 01:01 01:29 01:53

Cernay I 23:33 I I 00:03 00:33 01:03 01:32 01:56

Franconville le  
Plessis Bouchard 

I 23:36 I I 00:06 00:36 01:06 01:41 02:05

Montigny-Beau-
champ

I 23:40 I I 00:10 00:40 01:10 01:50 02:14

Pierrelaye I 23:43 I I 00:13 00:43 01:13 02:01 02:25

St-Ouen l’Aumône 
liesse

23:47 I I 00:17 00:47 01:17 02:10 02:34

St-Ouen l’Aumône I 23:50 I I 00:20 00:50 01:20 02:16 02:40

Pontoise I 23:51 I I 00:21 00:51 01:21 02:20 02:44

I I I

Ermont Eaubonne 
(Départ)

23:16 23:46 00:23 00:06 00:36 01:06 01:34 01:58

Ermont Halte 23:18 23:48 00:29 00:09 00:39 01:09 01:39 02:03

Gros Noyer St Prix 23:20 23:50 00:31 00:11 00:41 01:11 01:42 02:06

St-Leu la Forêt 23:23 23:53 00:38 00:14 00:44 01:14 01:49 02:13

Vaucelles 23:26 23:56 00:42 00:16 00:46 01:16 01:52 02:16

Taverny 23:28 23:58 00:46 00:18 00:48 01:18 01:56 02:20

Bessancourt 23:30 00:00 00:51 00:21 00:51 01:21 02:01 02:25

Frépillon 23:33 00:03 00:56 00:23 00:53 01:23 02:06 02:30

Méry sur Oise 23:35 00:05 01:00 00:26 00:56 01:26 02:10 02:34

Mériel 23:39 00:09 01:07 00:29 00:59 01:29 02:17 02:41

Valmondois 23:42 00:12 01:13 00:33 01:03 01:33 02:23 02:47

L’Isle Adam Par-
main

23:45 00:15 01:19 00:36 01:06 01:36 02:28 02:52

Champagne sur 
Oise 

23:49 00:19 01:23 00:39 01:09 01:39 02:33 02:57

Persan Beaumont 23:52 00:22 01:32 00:43 01:13 01:43 02:42 03:06

H 23 FLYERS epinay .indd   3 22/05/2018   10:04:12



123590 124698 123592 BUS 124700 BUS 123594 BUS 123596 BUS

Persan Beaumont 22:05 22:35
Champagne sur Oise 22:09 22:39
L’Isle Adam Parmain 22:13 22:43
Valmondois 22:16 22:46
Mériel 22:19 22:49
Méry sur Oise 22:23 22:53
Frépillon 22:25 22:55
Bessancourt 22:28 22:58
Taverny 22:31 23:01
Vaucelles 22:32 23:03
St-Leu la Forêt 22:35 23:05
Gros Noyer St Prix 22:38 23:08
Ermont Halte 22:40 23:10
Ermont Eaubonne (arrivée) 22:42 23:12

Pontoise 22:06 22:36 23:06 23:46

St-Ouen l'Aumône 22:09 22:39 23:09 23:49

St-Ouen l'Aumône Liesse 22:12 22:42 23:12 23:52

Pierrelaye 22:15 22:45 23:15 23:53

Montigny Beauchamp 22:19 22:49 23:19 23:59

Franconville 22:22 22:52 23:22 00:02

Cernay 22:25 22:55 23:25 00:05

Ermont Eaubonne (Arrivée) 22:27 22:57 23:27 00:07

Ermont Eaubonne (départ) 22:28 22:43 22:58 23:07 23:13 23:22 23:28 23:37 00:08 00:17
Enghien Champ de Courses 22:30 22:45 23:00 23:16 23:15 23:31 23:30 23:46 00:10 00:26
Enghien les Bains 22:33 22:48 23:03 23:21 23:18 23:36 23:33 23:51 00:13 00:31
La Barre Ormesson 22:35 22:50 23:05 23:27 23:20 23:42 23:35 23:57 00:15 00:37
Épinay Villetaneuse 22:37 22:52 23:07 23:32 23:22 23:47 23:37 00:02 00:17 00:42
St-Denis 22:41 22:56 23:11 23:42 23:26 23:57 23:41 00:12 00:21 00:52
Paris Nord 22:47 23:02 23:17 23:57 23:32 00:12 23:47 00:27 00:27 01:07

Paris Est Noctilien 00:02 00:17 00:32 01:12

PARIS NORD <> ERMONT EAUBONNE <> PONTOISE
<> VALMONDOIS <> PERSAN BEAUMONT

 
                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

VENDREDI 1er JUIN

                 ENTRE PARIS NORD > STADE DE FRANCE ST DENIS

125795

22:34

22:40

22:44

22:47

22:50

I

22:53

22:56

22:59

23:02

23:06

23:12

23:15

23:19

LEGENDE 

train encadré = dernier train qui circule 
normalement 

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafi c 

H 23 FLYERS epinay .indd   4 22/05/2018   10:04:13


